ANEXO I

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS E EGRESSOS

ESTAGIÁRIOS DOS CURSOS TÉCNICOS IFPE- CAMPUS PESQUEIRA

DISTRIBUIÇÃO DA CARGA HORÁRIA SEMANAL DO ESTÁGIO

Edital nº: 13/2022

Eu, ______________________________________________________ encontro-me devidamente

matriculado no curso técnico em ______________________ e declaro para os devidos fins que

possuo disponibilidade mínima semanal de ______ horas para desenvolver as atividades de estágio

(de acordo com o quadro abaixo), possuindo também recursos tecnológicos para realização de

atividades realizadas de forma remota.

DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO

Segunda-feira Das:                        às:

Terça-feira Das:                        às:

Quarta-feira Das:                        às:

Quinta-feira Das:                        às:

Sexta-feira Das:                        às:

Pesqueira, _______ de ___________________ de 2022.

Assinatura do aluno:_____________________________________________________________